

# **Højbo Kommunikation ApS**

**CVR. nr. 35813934**

**c/o Arne Højbo Jensen**

**Satellitvej 34**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015/16**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2016

---

Dirigent Arne Højbo Jensen

17210-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Højbo Kommunikation ApS  
c/o Arne Højbo Jensen  
Satellitvej 34  
4700 Næstved
- CVR. nr.: 35813934  
Stiftelsesdato: 26. marts 2014  
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
- Formål:** Selskabets formål er salg af kommunikationsrådgivning og  
-løsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herudover er  
selskabets formål at eje kapitalandele i datterselskaber.
- Direktion:** Arne Højbo Jensen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er salg af kommunikationsrådgivning og -løsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herudover er selskabets formål at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		0	8.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-5.548
<b>Driftsresultat</b>		<u>0</u>	<u>2.779</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-38.103	13.102
<b>Resultat før skat</b>		<u>-38.103</u>	<u>15.881</u>
Skat af årets resultat	2	0	-799
<b>Årets resultat</b>		<u>-38.103</u>	<u>15.082</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-38.103	15.082
Disponeret i alt		<u>-38.103</u>	<u>15.082</u>

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	0	38.102
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>38.102</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>38.102</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.980</b>	<b>27.779</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>26.980</b>	<b>27.779</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.980</b>	<b>65.881</b>

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-23.020	15.082
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>26.980</b>	<b>65.082</b>
Selskabsskat		0	799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>799</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>799</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.980</b>	<b>65.881</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015/16	2014/15		
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>				
Mindre anskaffelser	0	5.548		
	<b>0</b>	<b>5.548</b>		
<b>2. Skat af årets resultat:</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	799		
	<b>0</b>	<b>799</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Vital Signs Marketing ApS	Næstved	100,00	-67.265	-143.470
			<b>-67.265</b>	<b>-143.470</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>				
Kostpris primo			25.000	0
Tilgang i årets løb			0	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger primo			0	0
Årets nedskrivninger			105.368	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>105.368</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer primo			13.102	0
Årets reguleringer			-143.470	13.102
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>			<b>-130.368</b>	<b>13.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>0</b>	<b>38.102</b>

## NOTER

**5. Egenkapital:**

	<b>1/5 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/4 2016</b>
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	15.082	-38.102	-23.020
	<b>65.082</b>	<b>-38.102</b>	<b>26.980</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

**6. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.